FENIX OUTDOOR INTERNATIONAL AG

Delarsrapport
2021-01-01 - 2021-09-30

Tredje kvartalet 2021-07-01 - 2021-09-30

o Koncernens rorelseintikter uppgick till TEUR
200 067 (TEUR 186 821), en 6kning med 7,1%.
o Koncernens EBITDA uppgick till TEUR 57 726
(TEUR 56 580).

e Koncernens rorelseresultat uppgick till TEUR
44 426 (TEUR 45 506).

e Koncernens resultat fore skatt uppgick till TEUR
43 950 (TEUR 43 243).

e Koncernens resultat efter skatt uppgick till TEUR
32 504 (TEUR 32 408).

e Resultat per aktie uppgick till EUR 2,44 (EUR
2,43).

Handelser efter rapportperiodens slut

Perioden 2021-01-01 - 2021-09-30

o Koncernens rorelseintikter uppgick till TEUR
458 601 (TEUR 419 747), en 6kning med 9,3%.
o Koncernens EBITDA uppgick till TEUR 103 055
(TEUR 89 016).

e Koncernens rorelseresultat uppgick till TEUR
66 227 (TEUR 56 059).

e Koncernens resultat fore skatt uppgick till TEUR
64 656 (TEUR 52 944).

e Koncernens resultat efter skatt uppgick till TEUR
44 921 (TEUR 37 149).

e Resultat per aktie uppgick till EUR 3,37 (EUR
2,78).

Inga visentliga hindelser har noteras efter periodstingning.

Aterkop av egna aktier i bolaget

Per 2021-09-30 innehar foretaget 119 598 egna B-aktier, vilket representerar 0,89% av aktiekapitalet.

Denna rapport innehaller information som Fenix Outdoor International AG idr skyldigt att offentliggora

enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen limnades, genom nedanstiende kontaktpersons

torsorg, for offentliggérande kl. 15:00 den 27 oktober 2021.

KONTAKTPERSON Martin Nordin, Styrelseordférande +41 797 99 27 58

FINANSIELL INFORMATION

KALENDARIUM
EKONOMISK INFORMATION

Aktuell finansiell information finns

tillganglig pa www.fenixoutdoor.se
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STYRELSEORDFORANDE

Sista strickan i nattvandringen i Covid-djungeln?

Sju kvartal i en pandemi som paverkar verksamheten och vi vet fortfarande inte riktigt nir och hur vi kommer
att landa. Jag maste dnda siga att det tredje kvartalet inte bjod pa nagra storre 6verraskningar. Den tyska
verksamheten visade mycket lovande tecken pé en aterhdmtning, sirskilt vad giller detaljhandeln.
Aterhimtningen innebir att vir tyska detaljhandel matchar och slar savil 2018 som 2019 irs siffror. Vidare
innebar dterhimtningen per borjan av oktober att vi pa arsbasis matchade forsiljningen frin 2020. Detta trots
nistan fem manader av butiksstingningar jamfort med sex veckor dr 2020. Grosshandeln i Tyskland har visat
en lingsammare dterhimtning. Detta har enligt min mening tva orsaker. En dr att vi, trots Covid, har fortsatt
omstruktureringen av vér distributionsstrategi, vilket vi tror kommer att bygga en sundare verksamhet pa ling
sikt. Det har ocksa varit fortsatta storningar i leveranskedjan, som vi tror/hoppas kommer att terhdmta sig

under fjirde kvartalet.

Nordamerika, 4 andra sidan, har visat goda tecken pa en dterhimtning i alla kanaler. Vi matchar och slar nu
torsiljningssiffrorna frain 2019. Detta sker samtidigt som vi tappar rejilt i segmentet sma ryggsickar (Kanken),
som fortfarande inte har tagit fart. Det betyder att virt produktberoende, under Covid, i framfor allt USA har
minskat avsevirt, vilket skapat en betydligt ligre risk. I nuvarande lige tror vi att 2021 kommer att visa pd en

ny rekordforsiljning i Nordamerika. Detta om inte pandemin eller vidret spelar oss nagra odnskade trick.

Aterhimtningen i detaljhandeln, liksom den nordamerikanska dterhimtningen, innebdr att vi trots férseningar
i forsorjningskedjan inom Brands visade en total tillvixt pd 7% till 197,6 MEUR (185,5 MEUR). Vi kan
ocksd notera att forsiljningen under 2020 var mindre Covid-péverkad och att leveranskedjeproblemen inte
hade eskalerat dnnu. Den externa nettoomsittningen for grossistverksamheten (Brands och Global sales) lig
stabilt pa 102,9 MEUR (103,4 MEUR). Frilufts ckade med 15,3%, frin 82,1 MEUR till 94,7 MEUR. Nir
det giller strukturen pa Frilufts f6rsiljning noterar vi att butikshandeln har visat mycket lovande siffror och
varit den frimsta drivkraften bakom tillvixten. Som jag forutsig i den senaste kvartalsrapporten har den
digitala tillvixten avtagit jimfort med édrets tidigare kvartal. Vi tror inte att detta dr ett permanent lige. Det dr
snarare en anpassning tillbaka till en mer normal handelsutveckling. Vi tror kort sagt att detta visar styrkan i

Frilufts flerkanalsmodell.

Nir det giller 1onsamheten maste vi ha i dtanke att forra dret inkluderade méinga kostnadsreduktions-

/besparingsprogram, vilka startades upp av sikerhetsskil. Investeringarna inom vissa omraden var ocksé



begrinsade. I dr har vi en stérre infrastrukturell kostnadsbas, bland annat som st6d for var digitala forsiljning.
Vi 6kade dock vir bruttomarginal. Trots forseningar i forsorjningskedjan, 6kade genomforsiljningen for vira
varumirken globalt genom var varumirkeshandel. Detta sker genom butiker sivil som digitalt. En annan
effekt av den under kvartalet kaotiska f6rsorjningskedjan var 6kningen av transportkostnaderna med mer dn
1,5 MEUR, vilket paverkade vir EBIT. Detta betyder att EBIT hamnade pé samma nivd som forra dret 44,4
MEUR mot 45,5 MEUR.

Brands

Virt varumirkessegment omsatte 48,8 MIEUR jimfért med forra drets 49,3 MEUR. Forsiljningen forblev
stabil trots férseningar i leveranskedjan. Bruttomarginalen visade en liten 6kning genom den hogre direkta
konsumentforsiljningen. Rorelseresultatet sjonk dock nigot pd grund av infrastrukturinvesteringar samt de

okade logistikkostnader.

Global sales

Global sales drabbades delvis av samma effekter som Brands och nidde en forsiljning pi 54,1 MEUR (54,1
MEUR). Dessutom drabbades Global sales av stingningar pd nigra av de asiatiska marknaderna som Taiwan.
Global sales har inte bara drabbats forsiljningsmassigt utan dven avseende bruttomarginalen. Detta med
anledning av en nidgot lingsammare aterhimtning i segmentet for smé ryggsickar, diar Global sales betjinar

vissa marknader som dr mer beroende av detta segment. Rorelseresultatet minskade frin 14,0 MEUR till 11,2

MEUR.

Frilufts

Vir Friluftsverksamhet uppvisade en 6vergripande dterhimtning. Utover den fortsatta dterhdmtningen i
Norden, si har den nu ocksi visualiserats i Tyskland. Vi ser ocksa ett lovande bidrag frin det nyforvirvade
Trekitt i Storbritannien. Perioden priglades dock av en viss brist varor i marknaden. Den utveckling vi borjade
se under det forra kvartalet, dvs kunder som flyttade tillbaka till butikshandeln, fortsatte. Den prognosticerade
minskningen av den digitala forsiljningsandelen intriffade inte, utan var mer volatil. Vi kan dirmed uppvisa
en rekordforsiljning for det tredje kvartalet om 94,7 MEUR (82,1 MEUR), en tillvixt pi 15,3%. Vart
rorelseresultat i Frilufts okade till 10,6 MEUR (7,3 MEUR). En 6kning med 45% vilket ocksd ér bittre dn
2019. Det gir ocksa att notera att digitala forsiljningen visade en kvartalstillvixt pa 15,4% och en l6pande 12-
ménaders tillvixt pd 59,4%. Under det senaste kvartalet stod den digitala forsiljningen for 21,0% (21,0%) av
den totala forsiljningen. Pa 12-ménaders lopande basis stod den f6r 35,0% (23,4%). Butikshandeln 6kade

med 15,2%, men var ned med 9,4% mitt som senaste 12 méanadsperiod.
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Nordamerika

Vi fortsitter att se forbattringar i den nordamerikanska verksamheten. Den mest positiva och lovande
utvecklingen pa den amerikanska marknaden dr att vi nu dr tillbaka och éver 2019 ars totala forsiljning.
Detsamma giller dock inte i segmentet for litta ryggsickar. Det gor att vir produktportfélj nu dr mycket

bredare och mindre beroende av just det segmentet.
Digital

Vir totala digitala detaljhandel fortsatte att vixa under tredje kvartalet. Okningen blev 26,3 % jimfort med
torra dret. Under kvartalet stod det f6r 16,8% (14,1%) av vér totala forsiljning och 27,6% (26,4%) av vir
detaljforsiljning. I rullande 12 méinadsvirde uppgar var digitala férsiljning uppskattningsvis till 139,2 MEUR
(89,5 MEUR). Vi tror fortsatt att vi kommer att se en monetir tillvixt i framtiden, men som vintat ser vi en
minskning av digitalforsiljning som en andel av den totala férsiljningen da konsumentmarknaden hiller pa att
landa i det nya normala. Undantaget dr var direkt-till-konsumentforsiljning inom Brands och Global sales dir
vi riknar med att den digitala forsiljningen fortsitter att vixa. Tillvixten var 49,3% for kvartalet och 29,9% for

den pigiende 12 méanadsperioden.
Q4 forsiljning

Nir det giller var forvintning for fjirde kvartalet vintar vi oss en viss dterhdmtning inom Brands och Global,
da vi har fler varor pa lager. Vi har redan sett en del av det i oktober. Med reservation for att vi fortfarande
inte vet vad som hinder med Covid f6rvintar vi oss en normalt viderberoende Q4. Men utvecklingen hittills

verkar lovande.
Framatblick

Nir det giller de forsta méinader i forsta kvartalet ndsta ar finns det nigra potentiella problem/hot. Vi stir
fortfarande infér en utmanande situation i forsorjningskedjan. Nir det giller logistik/transport kommer
problemen att fortsitta. Ett ytterligare problem dr att nagra av de linder som vi anvinder for tillverkning har
moétt utmaningar till £6ljd av folkhilsorisker pa grund av Covid. Vi har valt att inte anvinda nigra nya
nationer, som inte har agerat pa ett sikert sitt, i leveranskedjan di de inte dr godkdnda enligt var
uppforandekod "The Fenix Way” eller hallbarhetspolicy samt pa grund av kvalitetsrisker. Vi har istillet sokt
andra 16sningar som vi dr 6vertygade om ska minimera problemet utan att riskera kvaliteten eller kompromissa
med vira standarder f6r mycket. Vi dr 6vertygade om att det kommer att losa sig pa ett rimligt sitt, men det

kommer formodligen att medfora vissa kortsiktiga kostnader. Vi tror starkt att detta dr ritt sitt att agera for
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att uppritthalla konsumenternas fortroende och servicen lingsiktigt. Jag méste ocksa siga att situationen har

forbattrats inom nagra av problemomradena under de senaste veckorna, men det finns ingen sikerhet.

I linje med ovan vill jag upprepa att det finns ett behov av att uppfinna oss sjilva och dnnu en gang peka ut det

jag skrev i forra kvartalsrapporten. Den nuvarande situationen har stirkt positionen for de atgirder jag di

skrev.

1. Fortsitta investeringarna i var digitala verksamhet.
2. Bli snabbare inom alla omréiden i vir verksamhet.
3. Begrinsad expansion bakit i virdekedjan.

i. Ga tillbaka till egen produktion; Vi strivar efter att antingen forvirva eller starta produktionsenheter
nirmare vira huvudmarknader, till en borjan i Europa och Nordamerika. Vi strivar efter att géra det mojligt
tor oss att sjilva tillverka 10-20 % av vara produkter inom dessa omriden. Anledningarna till att vi vill géra

detta ir att:
4. Pandemin har visat oss hur flyktig vir leveranskedja ar och vi behéver mer kontroll 6ver den.

5. Det kommer att géra det méjligt £6r oss att bittre utveckla produkter nirmare vira marknader, vilket okar

kvaliteten.

6. Det kommer att gora det mojligt for oss att forbattra var hillbarhetsprofil och minska véirt miljdavtryck

genom att producera nirmare vara kunder.

7. Det kommer att géra det mojligt f6r oss att bittre betjina vira kunder och bittre kunna producera de

produkter som efterfrigas, vilket 6kar marginalférsiljningen.
Vi tror dnnu en ging att det senaste kvartalet har visat att var affirsmodell fungerar.

Vi tittar fortfarande pé forvirv. Marknaden dr mycket aktiv, men med tanke pd den sa kallade "Outdoor-

trenden" och den laga rintan dr det fortfarande svirt att uppna rimliga priser.

Jag kanske later lite pessimistisk, men jag dr ganska positiv nir jag ser hur manga av vara verksamheter
utvecklas. Jag foredrar dock att prata om utmaningarna. En annan utmaning dr utvecklingen av vér
organisation dir vi, inom vissa omraden, star infor rekryteringsproblem, vilket riskerar att héja kostnaderna,

men jag tror att det dr helt hanterbart.
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Jag vill ocksa ta tillfdllet i akt att tacka var ledning, anstillda, styrelse, aktiedgare och inte minst kunder f6r

deras insatser och lojalitet i att hjilpa oss att fortsitta ta oss igenom denna pandemi.

Med vinliga hilsningar
Martin Nordin

Arbetande Styrelseordférande

July-Sept  July - Sept Jan-Sept Jan-Sept Oct-Sept Jan-Dec

MEUR 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020

Nettoomsattning 197,6 185,5 453,5 415,3 601,2 563,0
EBITDA 57,7 56,5 103,1 89,0 124,0 110,0
Rorelseresultat 44,4 45,4 66,2 56,0 71,3 61,1
Rorelsemarginal, % 22,5% 24,5% 14,6% 13,5% 11,9% 10,9%
Resultat fore skatt 43,9 43,2 64,7 52,9 65,2 53,5
Periodens resultat 32,5 32,4 44,9 37,1 41,6 33,9
Vinst per aktie, EUR *) 2,44 2,43 3,37 2,78 3,12 2,54
Soliditet, % 57,3% 57,4% 54,3%

*) Vinst per aktie har beridknats pa utestiende aktier.
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VERKSAMHETEN
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VERKSAMHETEN

Koncernen dr organiserad i tre rorelsesegment Brands, Frilufts och Global sale.

* Brands bestar av varumérkena Fjéllrdven, Tierra, Primus, Hanwag, Royal Robbins och Brunton. Samt
tillhrande fOrséljning genom Brandretail (Varumérkenas egna E-handel samt monobrandbutiker) och
distributionsbolag vilka koncentrerar sin forsdljning till ett varumaérke.

* I Frilufts ingar detaljisterna Naturkompaniet AB, Partioaitta Oy, Globetrotter Ausriistung GmbH och

Friluftsland A/S.

* Global sales omfattar de distributionsbolag som séljer flera av koncernens varumérken.

De tre rorelsesegmenten stods av koncerngemensamma funktioner for ledning, CSR/CSO, finans/juridik, I'T

och logistik

Tredje kvartalet 2021-07-01 - 2021-09-30

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
| juli-sept  juli-sept | juli-sept  juli-sept | juli-sept  juli-sept | juli-sept  juli-sept | juli-sept juli-sept

2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Knc extern omsattning,
MEUR 48,8 49,3 94,7 82,1 54,1 54,1 197,6 185,5
EBITDA, MEUR 28,3 29,3 17,2 13,0 11,8 14,6 0,4 -0,4 57,7 56,5
Rérelseresultat, MEUR 247 26,8 10,6 7,3 11,2 14,0 22,1 -2,7 444 45,4

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total

Koncern extern omséttning | juli-sept  juli-sept | juli-sept  juli-sept | juli-sept  juli-sept | juli-sept juli-sept | juli-sept juli-sept
per marknad, MEUR 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Schweiz 3,1 4,8 1,6% 2,6%
Sverige 4,9 4,6 22,7 20,9 14,0% 13,7%
dvriga Norden 0,6 0,5 16,5 15,9 13,7 13,3 15,6% 16,0%
Tyskland 15,9 19,7 53,5 44,9 35,1% 34,8%
Benelux 5,5 5,8 0,1 0,1 1,5 1,5 3,6% 4,0%
Ovriga Europa 41 6,3 L9 03 12,5 14,1 9,4% 11,2%
Amerika 17,3 12,3 14,3 12,4 16,0% 13,3%
Ovriga Marknader 0,5 0,1 9,0 8,0 4,8% 4,4%

48,8 493 94,7 82,1 54,1 54,1 0,0 0,0 100% 100%

Totalt
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Perioden 2021-01-01 - 2021-09-30

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
jan-sept  jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept  jan-sept

2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Knc extern omsattning,
MEUR 117,5 111,0 206,7 188,0 129,4 116,3 4535 4153
EBITDA, MEUR 52,5 52,3 23,5 14,2 24,5 23,6 2,5 -1,0 103,1 89,0
Rérelseresultat MEUR 44,0 443 39 23 22,9 21,9 -4,6 7.9 66,2 56,0
Antal butiker 38 37 88 81 31 27 157 145
Varav franchise 1 2 1 2
Sum onlaggningstillgangar 50,8 50,0 144,0 137,0 14,1 12,0 56,9 54,9 265,8 253,9
Investeringar 2,5 48 46 54 0,8 0,6 9,3 52 17,2 16,0

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total

Koncern extern omsdattning | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept  jan-sept
per marknad, MEUR 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Schweiz 2,0 10,5 2,0% 2,5%
Sverige 12,3 10,3 54,4 433 14,7% 12,9%
Ovriga Norden 1,6 1,1 39,9 34,4 32,0 27,2 16,2% 15,1%
Tyskland 40,0 45,0 108,7 109,4 32,8% 37,2%
Benelux 12,8 11,8 0,2 0,2 74 4,6 4,5% 4,0%
6vriga Europa 9,9 12,6 3,5 0,7 27,0 28,1 8,9% 10,0%
Amerika 39,6 29,6 28,2 24,5 15,0% 13,0%
Ovriga Marknader 1,3 0,6 25,8 21,4 6,0% 5,3%

117,5 111,0 206,7 188,0 129,4 116,3 0,0 0,0 100% 100%

Totalt

Fenix Outdoors anvdndning av alternativa nyckeltal:
Fenix Outdoor ldmnar ett antal nyckeltal i den inledande sammanfattningen pd framsidan av deldrsrapporten. Koncernen definierar
earnings before interest, tax, depreciation and amortization (EBITDA) som r0relseresultat exklusive av- och nedskrivningar
avseende materiella och immateriella tillgdngar. Eftersom EBITDA paverkas av tillimpningen av IFRS16 har koncernen valt att

inkludera detta som ett alternativt nyckeltal.
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VERKSAMHETEN

Brands

2021 (2020) 2021 (2020)
Extern forsdljning Q3 48,8 (49,3) - 1,0% Q1-Q3 117,5(111,0) + 5,8%
Rorelseresultat Q3 24,7 (26,8) Q1-Q3 44,0 (44,3)

Stabil forsdljning jAmfort med foregéende ar. Direktforséljningen till konsument, i sdvél Europa som
Nordamerika, 6kade. Europas grosshandel drabbades av sena varuleveranser. Vinsten dr ndgot ldgre dn forra
dret dé resultatet for Q3 2020 lyftes” av Fenix Outdoors Covid kostnadsbesparingspaketet.

Frilufts

2021 (2020) 2021 (2020)
Extern forsdljning Q3 94,7 (82,1) + 15,3% Q1-Q3 206,7 (188,0) + 9,9%
Rorelseresultat Q3 10,6 (7,3) Q1-Q3 3,9(-2,3)

Hogre omséttningen supportad av starkare forsiljning pé alla marknader. Detta, i kombination med en hogre

bruttomarginal, har paverkat rorelseresultatet positivt.

Global sales

2021 (2020) 2021 (2020)
Extern forsdljning Q3 54,1 (54,1) + 0,1% Q1-Q3 129,4 (116,3) + 11,3%
Rorelseresultat Q3 11,2 (14,0) Q1-Q3 22,9(21,9)

Som f6r Brands paverkades nettoomséttningen ndgot negativt av sena leveranser, men landade i nivd med forra
drets omsittning. Rorelseresultatet padverkades av en légre bruttomarginal, med anledning av en férdndrad
produktmix, hdgre kostnader relaterade till digitaliseringsprocessen samt kostnader relaterade till handelstullar

tor importerade varor till Storbritannien.

Koncerngemensamt, likviditet och finansiell stallning

2021 (2020) 2021 (2020)
Rorelseresultat Q3 -2,1(-2,7) Q1-Q3 -4,6(-7,9)

Koncernens finansiella stdllning &r fortsatt stark. Koncernens likvida medel uppgick till MEUR 123,1
(MEUR 101,6) vid rapporteringsperiodens utgang. Koncernens rantebérande skulder uppgick till MEUR
38,4 (MEUR 21,6). Leaseskulder uppgick till MEUR 128,2 (MEUR 127,9). Koncerns egna kapital,
hanforligt till bolagets aktiedgare uppgick till MEUR 369,0 (MEUR 352,8), vilket motsvarar en soliditet pa
57,3% (57,4%).
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VERKSAMHETEN

Omsdttning och rérelseresultat per segment
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FINANSIELLA RAPPORTER

3 manader *) 9 manader 12 manader *)

RESULTATRAKNING juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept okt-sept jan-dec
KONCERNEN MEUR 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Nettoomsittning 197,6 185,5 453,5 415,3 601,2  563,0
Ovriga rorelseintikter 2,4 1,4 5,1 4,5 9,2 8,5
Summa rdrelseintakter 200,1 186,9 458,6 419,8 610,4 571,5
Handelsvaror -80,7 -79,1 -189,5 -179,1 -252,0 -241,6
Ovriga externa kostnader -33,0 -24,0 -83,8 -73,2 -119,8 -109,1
Personalkostnader -28,7 -26,9 -82,7 -77,5 -113,8 -108,6
Av- och nedskrivningar -13,3 -11,1 -36,8 -33,0 -52,7  -48)9
Resultat fran andelar i intresseforetag 0,1 0,3 0,6 0,3 0,6 0,2
Ovriga rorelsekostnader 0,0 -0,7 -0,2 -1,3 -1,3 -2,4
Summa rérelsens kostnader -155,6 141,5 3924  -363,8 539,1  -510,4
Rérelseresultat 44,4 45,4 66,2 56,0 713 61,1
Finansiella intikter 0,3 0,1 0,7 0,5 0,4 0,1
Finansiella kostnader -0,7 -2,3 -2,3 -3,6 -6,4 -7,7
Resultat fére skatt 43,9 43,2 64,7 52,9 65,2 53,5
Skatter -11,4 -10,8 -19,7 -15,8 -23,6 -19,6
Arets resultat 32,5 32,4 44,9 37,1 41,6 33,9
Arets resultat hinforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 32,2 32,4 446 37,1 41,6 33,6
Innehav utan bestimmande inflytande 0,3 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3
Resultat per aktie, EUR 2,44 2,43 3,37 2,78 3,12 2,54
Vigt genomsnitt utestiende B aktier tusentals 10 940 10 940 10 940 10 940 10 940 10 940
Vigt genomsnitt utestiende A aktier tusentals 24 000 24000 24000 24000 24000 24000

Resultat per aktie beriknat enligt, antal B-aktier + 2 400 000 A-aktiedelar, d4 a-aktierna bara berittigar till en tiondel av

utdelning jimfort B-aktierna. Det finns inga utestiende options- eller konverteringsprogram och dirmed inga utspidningseffekter.

*) 3 respektive 12 ménaders historiska data som inte ingdr i revisorernas dversiktliga granskning av deldrsrapporten.
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FINANSIELLA RAPPORTER

3 manader *) 9 manader 12 manader *)
juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept okt-sept jan-dec
TOTALRESULTAT MEUR 2021 2020 2021 2020 2020/2021 2020
Arets resultat 32,5 32,4 449 37,1 41,6 33,9
Som inte kommer att aterforas Gver resultatrikningen
Periodens forindring av pensionsavsittningar -0,2 -0,2
Skatter
Som kommer att dterforas Gver resultatrikning
Periodens forindring av omrékningsreserv 0,6 -1,7 0,2 -2,9 23 2,2
Periodens forindring av sikringsreserv 0,5 0,1 -0,1 -0,1
Skatt -0,1
Summa dvriga totalresultat for perioden 1,0 1,7 0,3 -2,9 2,0 1,9
Summa totalresultat fér perioden 33,5 30,7 45,2 34,2 43,6 35,8
Summa totalresultat hinforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 33,2 30,7 449 34,2 43,6 35,5
Innehav utan bestimmande inflytande 0,3 0,0 0,3 0,0 0,0 0,3

*) 3 respektive 12 ménaders historiska data som inte ingdr i revisorernas oversiktliga granskning av deldrsrapporten.
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FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS FINANSIELLA 30 Sept 30 Sept 31 Dec
STALLNING MEUR 2021 2020 2020
Tillgadngar
Anlédggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgdngar 49,3 39,9 38,1
Materiella anliggningstillgingar 72,9 69,6 70,6
Tillgéngar med nyttjanderitt 126,0 126,2 127,5
Finansiella anliggningstillgdngar 17,6 18,2 18,8
Summa anléggningstillgangar 2658 253,9 255,0
Omsattningstillgangar
Varulager 163,5 1749 153,8
Kundfordringar och andra fordringar 84,5 73,8 453
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 7,1 10,0 6,5
Likvida medel 123,1 101,6 191,1
Summa omsdéttningstillgéngar 378,2 360,3 396,7
Summa tillgangar 644,0 614,2 651,7
Eget kapital och skulder
Eget kapital hinforligt till bolagets dgare 369,0 352,8 353,7
Innehav utan bestimmande inflytande 0,1 0,1 0,1
Summa eget kapital 369,1 352,9 353,8
Skulder
Léngfristiga skulder
Léngfristiga icke rintebdrande skulder 16,2 16,0 16,8
Leasingskulder 101,0 101,3 102,8
Léngfristiga rantebarande skulder 28,8 36,0
Summa langfristiga skulder 146,0 117,3 155,6
Kortfristiga skulder
Kortfristiga icke rintebdrande skulder 68,0 74,2 61,1
Leasingskulder 27,2 26,6 26,3
Kortfristiga rintebdrande skulder 9,6 21,6 30,2
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 24,1 21,6 24,7
Summa kortfristiga skulder 128,9 144,0 142,3
644,0 614,2 651,7

Summa eget kapital och skulder
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Ovrigt Egna Innehav utan

tillskjutet  Kassaflodessikrings- Valutaomriknings-  aktier  Balanserade bestimmande
Forindring av eget kapital MEUR Aktiekapital  kapital reserv reserv ) vinstmedel ~Summa inflytande Summa
2020-01-01 12,4 39,8 0,1 55 10,2 2825 3191 0,1 3193
Periodens resultat 37,2 37,2 37,1
Ovrigt totalresultat -2,9 -2,9 -2,9
Summa totalresultat f6r perioden -2,9 37,2 34,3 34,3
Overﬁiring av kassaflodessikeringsreserv till varulager -0,6 -0,6 - -0,6
2020-09-30 12,4 39,8 -0,6 -8,3  -10,2 319,7  352,7 0,1 3529
2021-01-01 12,4 39,8 13 33 102 3163  353,7 0,1 3538
Periodens resultat 44,6 44,6 0,3 44,9
Ovrigt totalresultat 0,1 0,1 0,3 0,3
Summa totalresultat fr perioden 0,1 0,1 44,6 449 0,3 45,2
Transaktion med innehavare utan bestimmande inflytande 0,1 0,1 03 02
Utdelningar beslutade vid drsstimma -19,6 -19,6 -19,6
Utdelningar beslutade vid extra bolagsstimma -11,8 -11,8 -11,8
Overféring av kassaflodessikringsreserv till varulager 1,7 1,7 1,7
2021-09-30 12,4 39,8 0,6 -3,2  -10,2 329,6 3690 0,1  369,1

9 Per 2021-09-30 dgde foretaget 119 598 egna B-akdier.
*) Forindring av silj/kop option {6r forvirvade dotterbolag, Alpen International Ltd och Fenix Outdoor Taiwan Co Ltd. Se dven not 7.
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9 manader Helir
RAPPORT OVER KONCERNENS KASSAFLODE jan-sept  jan-sept  jan - dec
MEUR 2021 2020 2020
Den l6pande verksamheten
Periodens nettoresultat 449 37,1 33,9
Skatt 19,7 15,8 19,6
Finansnetto 1,6 3,1 7,6
Avskrivningar for nyttjanderitt 22,2 19,2 28,0
Av- och nedskrivningar 14,6 13,7 21,3
Justering for poster som inte ingér i kassaflodet -0,9 -2,4 -1,4
Erhallen rinta 0,5 0,2
Erlagd rinta -3,0 -1,9 -2,6
Betald skatt -21,6 -13,5 -18,2
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fére foréndringar i
rérelsekapital 77,5 71,6 88,5
Férindring av varulager -6,9 -14,7 6,4
Férindring av rorelsefordringar -31,3 -21,5 7,7
Férindring av rorelseskulder 2,5 14,3 7,4
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 41,8 49,7 110,0
Investeringsverksamheten
Forvirv av immateriella anldggningstillgingar -5,9 -4.8 -5,5
Forvirv av materiella anldggningstillgingar -11,3 -11,2 -15,7
Forsiljning av materiella anldggningstillgdngar 0,2 0,2
Forvirv av dotterforetag -11,4 -0,4 -0,4
Forindringar i finansiella tillgingar -0,8
Kassafléde frdn investeringsverksamheten 29,8 -16,2 21,5
Finansieringsverksamheten
Upplining 45,4
Aterbetalda lan -28,3 -0,2 -0,3
Forvirv av minoritetsandelar -0,1 -0,1
Amortering lineskuld for leasingavtal -22,0 -18,9 -26,1
Utbetald utdelning -31,4
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -81,7 -19,2 18,9
Forandring av likvida medel -69,7 14,3 107,4
Likvida medel vid periodens borjan 1911 88,9 88,9
Kursdifferens i likvida medel 1,7 -1,6 -5,2
Likvida medel vid periodens slut 123,1 101,6 191,1
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Noter till den finansiella rapporten

Not 1 Redovisningsprinciper
Fenix Outdoor International AG ir ett noterat bolag, beliget i Zug, Schweiz.

Denna delarsrapport dr upprittad enligt IAS 34 Delérsrapportering. Tillimpningen av
redovisningsprinciperna ér i 6verensstimmelse med de som finns i drsredovisningen f6r rikenskapséret som
slutade den 31 december 2020 och ska lisas tillsammans med dessa med undantag av nya och reviderade

standards och tolkningar som tritt i kraft i januari 2021.

Not 2 Tillgingar med nyHjanderitt

Koncernen har beslutat att inte behandla hyreslittnad som kontraktsindringar frin bérjan av aret 2020. Under
de nio méinaderna till 30 september 2021 har koncernen redovisat MEUR 1,4 (MEUR: 1,9) erhillna
hyreslittnader som minskning av kostnader i resultatrikningen. Beloppet redovisas i resultatrikningen f6r
rapporteringsperioden for att dterspegla férindringar i hyresbetalningar som hirror frin hyreslittnader som

hyresgisten har tillimpat det praktiska undantaget i punkt 46A i IFRS 16.

Global
30-09-2021, MEUR Brands Frilufts Global sales Common Total 30-09-2020, MEUR Brands Frilufts sales Common Total
Nytyjanderatter 23,0 99,5 17 18 1260  Nytanderatter 226 99,2 19 25 1262
Leasing skulder 24t 1003 16 16 A2 pantebarande skuder 241 -992 19 24 1277
. Global
Brands Frilufts Global sales Common Total Brands  Frilufts sales Common Total
Avskrivningar -5,8 -15,0 -0,6 -0,8 -22,2 Avskrivningar -5,2 -12,8 -0,6 -0,6 -19,2
Rantekostnader -0,4 -1,2 -1,6 Rantekostnader -0,7 -0,9 -1,6

Not 3 Vaxelkurser

Genomsnittskurs Balansdagens kurs
Jan - Sept Jan- Sept Jan-Dec
2021 2020 2020 2021-09-30 2020-09-30 2020-12-31
SEK/EUR 10,1557 10,5779 10,4815 10,1683 10,5713 10,0343
CHF/EUR 1,0912 1,0684 1,0707 1,0830 1,0804 1,0802
USD/EUR 1,1935 1,1280 1,1441 1,1579 1,1708 1,2271
SEK/CHF 9,3072 9,9011 9,7898 9,3890 9,7846 9,2893
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Not 4 Risker och Covid-19

Koncernens riskfaktorer som presenteras i den senast publicerade drsredovisningen 2020, sidan 26, ir
fortfarande giltiga.

Not 5 Sakringsredovisning

2021-09-30 2020-09-30 2020-12-31
Marknadsvérde, TEUR 434 -1032 -1913
FX Terminer
Kopta TUSD 28 200 45150 34 700
Silda TEUR 23 844 39 479 30 087
Kurs 1,183 1,144 1,153
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Not 6 Segmentsrapportering — forsaljning och resultat

Koncernen ér organiserad i tre rOrelsesegment Brands, Global sales och Frilufts. Fenix Outdoor International AG rapporterar omsdttning och
rOrelseresultat fOr rOrelsesegmenten Brands, Global sales och Frilufts. Den interna uppfGljningen av verksamheten sker enligt denna uppdelning.
Dessutom redovisas fOrsdljning uppdelad pa geografiska omraden.

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
juli-sept  juli-sept | juli-sept  juli-sept | juli-sept juli-sept | juli-sept juli-sept | juli-sept juli-sept
2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Knc extern omsattning,
MEUR 48,8 49,3 94,7 82,1 54,1 54,1 197,6 185,5
EBITDA, MEUR 28,3 29,3 17,2 13,0 11,8 14,6 0,4 -0,4 57,7 56,5
Rérelseresultat, MEUR 24,7 26,8 10,6 73 11,2 14,0 22,1 -2,7 444 45,4
*) 3 manaders data ingar inte i revisorernas oversiktliga granskning av delarsrapporten.
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
jan-sept  jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept
2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Knc extern omsattning,
MEUR 117,5 111,0 206,7 188,0 129,4 116,3 453,5 4153
EBITDA, MEUR 52,5 52,3 23,5 14,2 24,5 23,6 2,5 -1,0 103,1 89,0
Rérelseresultat, MEUR 44,0 443 3,9 -2,3 22,9 21,9 -4,6 -7,9 66,2 56,0
Antal butiker 38 37 88 81 31 27 157 145
Varav franchise 1 2 1 2
Sum anléggningstillgéngar 50,8 50,0 144,0 137,0 14,1 12,0 56,9 54,9 265,8 253,9
Investeringar 2,5 4,8 4,6 5,4 0,8 0,6 9,3 52 17,2 16,0
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total
Koncern extern omséttning | jan-sept  jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept | jan-sept jan-sept
per marknad, MEUR 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Schweiz 9,0 10,5 9,0 10,5
Sverige 12,3 10,3 54,4 43,3 66,7 53,6
Ovriga Norden 1,6 1,1 39,9 34,4 32,0 27,2 73,5 62,7
Tyskland 40,0 45,0 108,7 109,4 148,7 1544
Benelux 12,8 11,8 0,2 0,2 7,4 4,6 20,4 16,6
Ovriga Europa 9,9 12,6 3,5 0,7 27,0 28,1 40,4 414
Amerika 39,6 29,6 28,2 24,5 67,8 54,1
Ovriga Marknader L3 0,6 25,8 21,4 27,1 22,0
117,5 111,0 206,7 188,0 129,4 116,3 0,0 0,0 453,5 4153

Totalt

Not 7 Utestiende optioner fran forvirv

Genom forvarvet av den taiwanesiska distributoren har Fenix Outdoor International AG en ritt och en

torpliktelse genom ett put/call optionsarrangemang, dir lésenpris baseras pa en vinst multipel for att forvirva
resterande 30% av bolaget. Optionen kan nyttjas mellan den 30 juni 2022 och 30 juni 2027. Nuvirdet av

inlésenkostnaden redovisas som skuld om 0,9 MEUR och kommer att virderas vid varje kvartals stingning.
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Fenix Outdoor International AG férvirvade Alpen International 2017. Avtalet frin 2017 inkluderar ett
put/call options arrangemang avseende 25% minoritetsintresset, som kan utnyttjas under perioden mellan
2020 och 2029 varav 16,8% utnyttjades i juni 2020. Nuvirdet av inlésenbeloppet redovisades som en
kortfristig skuld om 0,3 MEUR och innehav utan bestimmande inflytande har tagits bort. Positionen virderas
vid varje kvartalsstingning.

Periodens forindring av siljoptionsskulden 0,2 MEUR redovisas i eget kapital. Framtida férindringar i
siljoptionsskulden redovisas i eget kapital.

Not 8 Forvirv av Trekitt

Under augusti 2021 har Frilufts Retail Europe AB, ett dotterbolag till Fenix Outdoor International AG,
torvirvat den brittiska outdoor specialiserade detaljisten Trekitt. Trekitt erbjuder utrustning och klider av
hogsta kvalitet till bergsbestigare, vandrare, klittrare och resenirer. Forvirvet uppgick till MEUR 11,8 och
med nettokassa om MEUR 0,4 resulterade det i ett utgiende kassaflode om MEUR 11,4. Forvirvet
resulterade i en preliminir goodwill position om MEUR 10,2 som inte frvintas vara skattemissigt
avdragsgill. Forvirvskostnader uppgick till TEUR 160 och har redovisats som kostnad. Forvirvet har en

begrinsad effekt pa koncernens totala finanser.

Not 9 Handelser efter rapportperiodens slut

Inga visentliga hindelser noteras efter periodstingning.

Not 10 Transaktioner med narstdende

Inga visentliga forindringar har skett i relationer eller transaktioner med nirstiende parter jamfért med 2020.

Zug den 27 oktober 2021

VD intygar hirmed att Bokslutskommunikén ger en rittvisande 6versikt av koncernens verksambhet, stillning
och resultat samt beskriver visentliga risker och osikerhetsfaktorer som féretaget och de féretag som ingiér i
koncernen stir infor.

Alexander Koska
Verkstillande direktor
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REVISORS GRANSKNINGSRAPPORT

Fenix Outdoor International AG, org.nr CHE-206.390.054

Till styrelsen i Fenix Outdoor International AG

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delirsinformationen i sammandrag (resultatrikning
t6r koncernen, rapport 6ver total resultat, koncernens balansrikning, kassaflédesanalys f6r koncernen,
sammanstillning 6ver férindring av eget kapital i koncernen och noter) f6r Fenix Outdoor International AG
per 30 september 2021 och den nioménadersperiod som slutade per detta datum. Det ér styrelsen och
verkstillande direktoren som har ansvaret for att uppritta och presentera denna delarsrapport i enlighet med
IAS 34 och arsredovisningslagen Vart ansvar dr att uttala en slutsats om denna delarsrapport grundad péa var
oversiktliga granskning.

Den 6versiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort vér 6versiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE
2410 Oversiktlig granskning av finansiell delirsinformation utford av foretagets valda revisor. En oversiktlig
granskning bestér av att gora forfragningar, i forsta hand till personer som dr ansvariga for finansiella fragor
och redovisningsfrigor, att utfora analytisk granskning och att vidta andra 6versiktliga granskningsétgirder.
En 6versiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfért med den
inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i
ovrigt har.

De granskningsatgirder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gér det inte moéjligt for oss att skaffa oss en
sddan sikerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstindigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om
en revision utférts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en 6versiktlig granskning har dirfér inte den sikerhet
som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa vir oversiktliga granskning har det inte kommit fram nigra omstindigheter som ger oss anledning
att anse att delarsrapporten inte, i allt visentligt, dr upprittad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen.

Zurich den 27 oktober 2021

Ernst & Young AG
Roger Miiller Roman Ottiger
Licensed Audit Expert Licensed Audit Expert

Huvudansvarig revisor
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